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022 Gubernamental 74846384 Trinidad SÍ SÍ SÍ SÍ NA NO SÍ SÍ NO CUMPLE

R2. El archivo adjunto fue .DOCX. Sin embargo contiene firma e información del postulante. 
R3. Adjunta certifcado laboral de la entidad donde labora. OK
R5. El documento adjuntando no corresponde con el solicitado. Subsanar
R6. RUT desactualizado.

R5. Adjunta HV pero no en el formato solicitado
R6. Adjunta RUT actualizado

023 Sociedad civil 79344251 Bogotá NO NO SÍ NO NA SÍ SÍ SÍ NO CUMPLE

R1. No adjunta información pertinente al arraigo departamental.
R2. El archivo adjunto no está en el formato definido sin embargo contiene información completa y firma.
R3. No adjunta documento solicitado.
R5. El archivo adjunto presenta modificaciones frente al formato establecido en los términos de referencia. Sin embargo presenta información 
y firma.

R1. La información relacionada con el arraigo indica periodo superior a 24 meses pero no certificado laboral que dé cuenta de vinculación 
vigente
R2. El archivo adjunto no está en el formato definido sin embargo contiene información completa y firma.
R3. No adjunta documento solicitado. El postulante es cesante por pensión
R5. El archivo adjunto presenta modificaciones frente al formato establecido en los términos de referencia. Sin embargo presenta información 
y firma.

032 Sociedad civil 1118549314 San José del NO SÍ SÍ SÍ NA SÍ SÍ SÍ CUMPLE R1. En la búsqueda de certificados que avalen el arraigo en el departamento (requisitos habilitantes), solo demuestra 12 meses certificables. R1. Adjunta certificado laboral para requisito habilitante 8.1.2
035 Academia 74359678 Paipa NO SÍ SÍ SÍ NA SÍ SÍ SÍ CUMPLE R1. Los documentos adjuntos no cumplen con los requisitos habilitantes (TdR 8.1.). R1. Adjunta certificado laboral para requisito habilitante 8.1.2
038 Productivo 1118535616 Yopal SÍ SÍ SÍ SÍ NA SÍ SÍ SÍ CUMPLE R2. El documento se encuentra firmado pero no relaciona el nombre del postulantante. Subsanar R2. Se adjunta Anexo 1 (Carta de compromiso) diligenciada y firmada por el postulante
050 Gubernamental 46368555 Aguazul SÍ SÍ SÍ NA Sí SÍ SÍ CUMPLE R3. Documento no corresponde al solicitado. Subsanar R3. Adjunta certificación laboral vigente 

054 Sociedad civil 46385664 Paz de Ariporo SÍ SÍ SÍ NA SÍ SÍ SÍ CUMPLE R3. Documento excede los 30 días de expedición. SUBSANAR expidiendo uno reciente. R3. Adjunta documento actualizado

059 Productivo 9398744 Sogamoso NO SÍ SÍ SÍ SÍ NA SÍ SÍ SÍ CUMPLE
R3. CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACIÓN LEGAL, OK
R6. RUT desactualizado.

R6. Adjunta RUT actualizado

070 Academia 91512724 Bucaramanga NO SÍ SÍ SÍ NA SÍ SÍ SÍ CUMPLE R1. Los documentos adjuntos no cumplen con los requisitos habilitantes (TdR 8.1.). R1. Adjunta certificado requisitos 8.1.2. 
073 Gubernamental 33645510 Bogotá NO SÍ SÍ SÍ NA SÍ SÍ SÍ CUMPLE R1. En la búsqueda de certificados que avalen el arraigo en el departamento (requisitos habilitantes), solo demuestra 2 meses certificables. R1. Se adjuntan varios certificados laborales que cumplen con el mínimo requerido. Adjunta certificado laboral vigente
087 Academia 1118166013 Villanueva SÍ SÍ NO NA SÍ NO SÍ NO CUMPLE R2. El archivo adjunto fue .DOCX. Sin embargo contiene firma e información del postulante. Nota: Manifestó desestimiento vía telefónica

093 Productivo 47426189 Trinidad SÍ SÍ SÍ SÍ NA SÍ SÍ SÍ CUMPLE
R3. Certificado de existencia y representación legal. OK 
R6. RUT desactualizado.

R6. Adjunta RUT actualizado

094 Productivo 40386616 La Belleza NO SÍ SÍ SÍ NA SÍ SÍ SÍ CUMPLE R1. Los documentos adjuntos no cumplen con los requisitos habilitantes (TdR 8.1.). R1. Adjunta certificado como Empresa (condición 8.1.3 de arraigo)
096 Productivo 23607498 Pachavita NO SÍ SÍ SÍ NA SÍ SÍ SÍ CUMPLE R1. Los documentos adjuntos no cumplen con los requisitos habilitantes (TdR 8.1.). R1. Adjunta certificado de existencia y representación legal donde se identifica que es gerente de la empresa del departamento desde el 2008 
101 Productivo 4193504 Sogamoso NO SÍ SÍ SÍ SÍ NA SÍ SÍ SÍ CUMPLE R2. El archivo adjunto no está en el formato definido sin embargo contiene información completa y firma R3. Adjunta certificado reciente
103 Productivo 1118535627 Yopal SÍ SÍ NO NA SÍ SÍ SÍ CUMPLE R2. El archivo adjunto no está en el formato definido sin embargo contiene información completa y firma R3. Adjunta certificado 
105 Productivo 23794292 Paz de Ariporo SÍ SÍ NO NA SÍ NO SÍ NO CUMPLE R2. El archivo adjunto no está en el formato definido sin embargo contiene información completa y firma. R3. No es posible verificar vinculación con los documentos aportados
106 Productivo 1118567720 Támara SÍ SÍ SÍ NA SÍ SÍ SÍ CUMPLE R2. El archivo adjunto no está en el formato definido sin embargo contiene información completa y firma R3. Adjunta certificado miembro de junta directiva
107 Productivo 1075650370 Zipaquirá NO SÍ SÍ SÍ SÍ NA SÍ SÍ SÍ CUMPLE R3. Documento excede los 30 días de expedición. SUBSANAR expidiendo uno reciente. R3. Adjunta certificado con fecha 25/07/2024
109 Productivo 1118650451 Tunja NO SÍ SÍ SÍ NO NA SÍ SÍ SÍ NO CUMPLE R2. El archivo adjunto no está en el formato definido sin embargo contiene información completa y firma. R3. Adjunta contrato laboral vigente más no certificado laboral. Envío certificado laboral de forma extemporánea con fecha posterior al límite 

110 Gubernamental 52422005 Monterrey SÍ SÍ SÍ NA SÍ SÍ SÍ CUMPLE
R3. No adjunta documento solicitado.
R6. RUT desactualizado.

R3. Adjunta certificación laboral vigente 
R6. Adjunta RUT actualizado

Copia digital (“escáner”) de documento de identidad (cédula de ciudadanía, pasaporte o cédula de extranjería). Esto ségún numeral 8.8 de la sección "8. Requisitos 
Habilitantes" de los Términos de Referencia

II. El listado preliminar de verificación de subsanación para cada postulación se relaciona a continuación:

MISIÓN VALLE DEL CAUCA

Anexo 1 (Carta de compromiso) debidamente diligenciado y firmado. Esto según numeral 8.3 de la sección "8. Requisitos Habilitantes" de los Términos de Referencia 

 Certificado existencia y representación legal (persona natural o jurídica) y/o certiificado de matrícula mercantil (en el caso de empresas). Certificado laboral (en el 
caso de personas naturales). Esto según numeral 8.4 de la sección "8. Requisitos Habilitantes" de los Términos de Referencia 

Pasaporte vigente. Esto según numeral 8.5 de la sección "8. Requisitos Habilitantes" de los Términos de Referencia

Anexo 2 (Hoja de vida del postulante) debidamente diligenciado y firmado. Esto según numeral 8.6 de la sección "8. Requisitos Habilitantes" de los Términos de 
Referencia

Registro Único Tributario (RUT) actualizado a 2024 de la persona natural
postulante. Esto ségún numeral 8.7 de la sección "8. Requisitos Habilitantes" de los Términos de Referencia

DESCRIPCIÓN

Cumplir con mínimo una de las  condiciones definidas en el numeral 8.1. de la sección "8. Requisitos Habilitantes" de los Términos de Referencia relacionados con el 
arraigo en el departamento 

I. Los requisitos habilitantes establecidos en la convocatoria para la postulación de potenciales beneficiarios son los que se relacionan a continuación

LISTADO PRELIMINAR SUBSANACIÓN REQUISITOS HABILITANTES / INFORME DE VERIFICACIÓN DE POSTULACIONES
CONVOCATORIA PARA LA SELECCIÓN DE ACTORES A MISIONES NACIONALES E INTERNACIONALES PARA FORTALECER EL ECOSISTEMA DE CIENCIA, TECNOLOGÍA E INNOVACIÓN -CTeI- DEL DEPARTAMENTO DE CASANARE

PROYECTO: “Fortalecimiento de las capacidades de los actores del ecosistema de CTeI para la dinamización de proyectos I+D+i que contribuyan al desarrollo del Departamento de Casanare” (BPIN 2021000100459)

El equipo técnico del proyecto "ConCiencia Casanare" publica el listado preliminar de subsanación de requisitos habilitantes para participar en la Convocatoria de Misiones Nacionales e Internacionales. En la sección "Observaciones"  del listado se detalla información que cada postulante debía subsanar (en caso de que así se haya indicado). La sección "Subsanación" indica el resumen de la subsnación adelantada. 
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005 Productivo 79960584 Bogotá NO SÍ SÍ SÍ SÍ NA SÍ SÍ SÍ CUMPLE

R2. El archivo adjunto no corresponde con el anexo definido
R5. El archivo adjunto no corresponde con el anexo definido
R3. No adjunta documento solicitado. Allega certificado de vinculación en 2019 pero no en la actualidad. 
R6. El RUT está desactualizado

R2. Adjunta documento con firma, sin fecha
R3. Adjunta certificado de vinculación vigente
R5. Adjunta documento en .PDF
R6. Adjunta RUT actualizado

010 Academia 33379432 Tunja NO SÍ SÍ SÍ NA SÍ SÍ SÍ CUMPLE R2. El archivo adjunto no corresponde con el anexo definido R1. Adjunta R1 8.1.2
012 Productivo 47427115 Yopal SÍ SÍ SÍ NA Sí SÍ SÍ CUMPLE R2. El documento adjuntando no corresponde con el solicitado. Subsanar R2. Adjunta documento en formato .PDF debidamente diligenciado.
015 Productivo 7230453 Monterrey SÍ SÍ SÍ NA SÍ SÍ SÍ CUMPLE R2. El documento adjuntando no corresponde con el solicitado. Subsanar. R2. Adjunta documento correcto

016 Gubernamental 74859439 Aguazul SÍ SÍ NO NA SÍ NO SÍ NO CUMPLE
R3. No adjunta documento solicitado.
R6. El RUT está desactualizado.

No se recibió información

018 Sociedad civil 17592387 Cravo Norte NO SÍ SÍ SÍ NO NA SÍ SÍ SÍ NO CUMPLE R1. Los documentos adjuntos no cumplen con los requisitos habilitantes (TdR 8.1.). R1. Se adjunta certificado laboral vigente con experiencia. 

025 Academia 23835813
Santa Rosa de 

Viterbo
NO SÍ SÍ SÍ NA SÍ SÍ SÍ CUMPLE

R1. Los documentos adjuntos no cumplen con los requisitos habilitantes (TdR 8.1.).
R3. No adjunta documento solicitado.

R1. Adjunta certificado requisito 8.1.2. Adjunta soporte vinculación actual
R3. Adjunta soporte vinculación actual

036 Productivo 1118564328 Puerto Rondón NO SÍ SÍ SÍ SÍ NA SÍ SÍ SÍ CUMPLE R3. CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACIÓN LEGAL, OK R6. Se adjunta documento actualizado según requerimiento
037 Academia 1006450318 Trinidad SÍ SÍ SÍ SÍ NA SÍ SÍ SÍ CUMPLE R3. No adjunta documento solicitado. SUBSANAR adjuntando certificado de la entidad a la que pertenece. R3. Adjunta certificados laborales y uno vigente
058 Academia 17339499 Paz de Ariporo SÍ SÍ SÍ NA SÍ SÍ SÍ CUMPLE R3. Adjunta resolución de traslado del profesor. SUBSANAR CON CERTIFICADO LABORAL de la institución donde labora. R3. Adjunta certificación laboral vigente

066 Academia 7187329 Tunja NO SÍ SÍ SÍ NA SÍ SÍ SÍ CUMPLE
R1. Los documentos adjuntos no cumplen con los requisitos habilitantes (TdR 8.1.).
R3. Adjunta documento equivocado. SUBSANAR con certificado laboral de la entidad donde labora.

R1. Adjunta certificado laboral con el mínimo tiempo exigido y vigente
R3. Adjunta certificado laboral vigente. Adjunta también certificado de existencia y representación legal de la institución a la cual pertenece.

074 Academia 91014148 Bogotá NO SÍ SÍ SÍ SÍ NA SÍ SÍ SÍ CUMPLE R3.  Adjunta documento equivocado. SUBSANAR con CERTIFICACIÓN LABORAL. R3. Adjunta certificado laboral
076 Productivo 23754685 Miraflores NO SÍ SÍ SÍ NA SÍ SÍ SÍ CUMPLE R1. Los documentos adjuntos no cumplen con los requisitos habilitantes (TdR 8.1.). R1. Adjunta certificados laborales y de vinculación vigente
077 Productivo 74321286 Socha NO SÍ SÍ SÍ NA SÍ SÍ SÍ CUMPLE R1. Los documentos adjuntos no cumplen con los requisitos habilitantes (TdR 8.1.). R1. Adjunta certificación laboral superior a 24 meses en Casanare

079 Productivo 1116663512 Trinidad SÍ SÍ SÍ NA SÍ SÍ SÍ CUMPLE

R3. Certificado de existencia y representación  legal desactualizado, mayor a 30 días a la fecha. Adjuntar certificado laboral que confirme la 
vinculación con dicha empresa. O adjuntar el certificado de la persona natural que se postuló a misiones.
R6. RUT desactualizado.
NOTA. La postulante debe informar del destino nacional de su preferencia pues no lo registró en el formulario (solo seleccionó "Nacional")

R3. Adjunta certificado del 24/07/2024
R6. Adjunta RUT actualizado

092 Gubernamental 1006448728 Recetor SÍ SÍ NO NA SÍ SÍ SÍ NO CUMPLE R2. El archivo adjunto no está en el formato definido sin embargo contiene información completa y firma R3. De acuerdo con los términos de referencia tiene que adjuntarse certificado laboral
098 Gubernamental 24228151 Aguazul SÍ SÍ SÍ NA SÍ SÍ SÍ CUMPLE R2. El archivo adjunto no está en el formato definido sin embargo contiene información completa y firma R2. Adjunta documento en .PDF
104 Sociedad civil 1115910660 Tauramena SÍ SÍ SÍ NA SÍ SÍ SÍ CUMPLE R3. Adjunta resolución de inscripción de dignatarios de JAC, en la que el postulado demuestra ser el presidente de la JAC. R6. Adjunta RUT actualizado
118 Productivo 46361938 Tasco NO SÍ SÍ SÍ SÍ NA SÍ SÍ SÍ CUMPLE R2. El archivo adjunto no está en el formato definido sin embargo contiene información completa y firma
119 Productivo 1115856322 Paz de Ariporo SÍ SÍ SÍ NA SÍ SÍ SÍ CUMPLE R2. El documento no se encuentra firmado. R2. Adjunta documento firmado
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008 Productivo 91280348 Bucaramanga NO SÍ SÍ SÍ SÍ SÍ SÍ SÍ CUMPLE

R2. El archivo adjunto fue .DOCX. Sin embargo contiene firma e información del postulante.
R3. Documento no corresponde al solicitado. Lo adjunta en otro campo.
R5. El archivo adjunto fue .DOCX. Sin embargo contiene firma e información del postulante. 
R6. Documento RUT desactualizado. 

R2. Adjunta PDF firmado
R3. Adjunta certificado vigente
R5. Adjunta PDF firmado
R6. Adjunta RUT actualizado

011 Productivo 52213468 Sabanalarga SÍ SÍ SÍ SÍ SÍ* SÍ SÍ SÍ CUMPLE*
R3. En otra carpeta llega certificados laborales, de participacion en proyectos pero  fuera de la ventana de observación.  
R4. No se adjunta documento pasaporte. 
R6. Documento adjunto pertenece a la persona jurídica y no la persona natural postulante

R3. En este caso se presenta como del "Sector Productivo". Se verifica que en la postulación inicial se adjuntó el Certificado de existencia y 
representación legal de "Espinosa & C Ingeniería SAS" con fecha reciente de expedición. 
R4. Adjunta evidencia de gestión de pasaporte. Considerar la fecha límite establecida en este documento. 
R6. Adjunta RUT de persona natural

014 Productivo 46665275 Duitama NO SÍ SÍ NO SÍ SÍ SÍ SÍ NO CUMPLE R3. Documento no corresponde al solicitado. Subsanar con el certificado de existencia y representación legal de NORE SAS. R3. Adjunta certificado laboral de YANBAL a nombre de persona natural
017 Sociedad civil 9522356 Hato Corozal SÍ SÍ SÍ SÍ SÍ SÍ SÍ SÍ CUMPLE
020 Productivo 91500237 Bucaramanga NO SÍ SÍ SÍ SÍ SÍ SÍ SÍ CUMPLE R1. Los documentos adjuntos no cumplen con los requisitos habilitantes (TdR 8.1.). R1. Adjunta certificados laborales y certificado laboral vigente requisito 8.1.2
026 Academia 1020735506 Bogotá NO SÍ SÍ SÍ SÍ SÍ SÍ SÍ CUMPLE R1. Los documentos adjuntos no cumplen con los requisitos habilitantes (TdR 8.1.). R1. Adjunta certificado laboral requisito 8.1.2
027 Productivo 1121915241 Monterrey SÍ SÍ SÍ SÍ SÍ SÍ SÍ SÍ CUMPLE
028 Productivo 80038891 Bogotá NO SÍ SÍ SÍ SÍ SÍ SÍ SÍ SÍ CUMPLE

042 Gubernamental 47438225 Socha NO SÍ SÍ SÍ SÍ SÍ SÍ SÍ CUMPLE
R3. Documento no corresponde al solicitado. Subsanar con certificado laboral que evidencie que es empleada de la alcaldía.
R5. El anexo fue modificado. Ajustar de acuerdo con el formato establecido por la Convocatoria

R3. Adjunta certificado laboral de alcaldía
R5. Adjunta anexo

046 Gubernamental 33480279 Yopal SÍ SÍ SÍ SÍ SÍ SÍ SÍ CUMPLE R2. El archivo adjunto no está en el formato definido sin embargo contiene información completa y firma. R3. Adjunta certificado laboral

048 Academia 91288975 Barrancabermeja NO NO SÍ SÍ SÍ SÍ NO SÍ
PENDIENTE POR 
SUBSANACIÓN

R3. Adjunta certificado de existencia y representación legal de la entidad a la que pertenece. Subsanar con certificado laboral.
R5. El archivo adjunto no corresponde con el anexo definido
R6. El archivo RUT corresponde a la Institución y no a la persona natural. Subsanar

FE DE ERRATAS. El postulante no presentó documentación suficiente para cumplir R1 de acuerdo con los requisitos definidos en los 
numerales 8.2, 8.3 o 8.4 (al ser de un lugar de nacimiento diferente del departamento de Casanare). Debe presentar vinculación laboral 
vigente y mínimo 24 meses de experiencia en el departamento.  
R5. Adjunta anexo correcto y completo

055 Gubernamental 7061952 Venadillo NO SÍ SÍ SÍ SÍ SÍ SÍ SÍ CUMPLE R1. Los documentos adjuntos no cumplen con los requisitos habilitantes (TdR 8.1.). R1. Adjunta certificación laboral requisito 8.1.2 (con vinculación vigente a la entidad)
057 Academia 52975096 Bogotá NO SÍ SÍ SÍ SÍ SÍ SÍ SÍ CUMPLE R1. Los documentos adjuntos no cumplen con los requisitos habilitantes (TdR 8.1.). R1. Adjunta certificación laboral requisito 8.1.2

060 Productivo 24231755 La Dorada NO SÍ SÍ SÍ SÍ SÍ* SÍ SÍ SÍ CUMPLE*
R3. CERTIFICADO DE MATRÍCULA MERCANTIL DE PERSONA NATURAL, OK
R4. No se adjunta documento pasaporte

R4. Adjunta soporte de pago y agendamiento de cita para renovar pasaporte

062 Productivo 1118556354 Yopal SÍ SÍ SÍ SÍ SÍ SÍ SÍ CUMPLE R3. CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACIÓN LEGAL no pertenece al inscrito. R3. Adjunta certificado laboral

065 Academia 46383728 Iza NO SÍ SÍ SÍ SÍ SÍ SÍ SÍ CUMPLE
R1. Los documentos adjuntos no cumplen con los requisitos habilitantes (TdR 8.1.).
R3. Adjunta certificado de existencia y representación legal de la entidad a la que pertenece. Subsanar con certificado laboral.
R6. RUT desactualizado

R1. Adjunta certificación laboral acorde con requisito habilitante 8.1.2
R3. Adjunta certificación laboral vigente.
R6. RUT desactualizado

068 Academia 33480667 Yopal SÍ SÍ SÍ SÍ SÍ SÍ SÍ CUMPLE R3. Adjunta certificado de existencia y representación legal de la entidad a la que pertenece. Subsanar con certificado laboral. R3. Adjunta certificaciones laborales

MISIÓN CHILE

MISIÓN TRIÁNGULO DEL CAFÉ



071 Sociedad civil 93461665 Fusagasugá NO NO SÍ NO SÍ SÍ SÍ SÍ NO CUMPLE

R2. El archivo adjunto no corresponde con el anexo definido
R3. Documento no corresponde al solicitado. Adjuntar certificación laboral o de contrato en ejecución.
R4. El documento pasaporte venció el 20 de enero de 2020
R5. El archivo adjunto no corresponde con el anexo definido
R6. Documento RUT no está actualizado

R1. Las copias de contratos no son soporte suficiente para demostrar experiencia laboral. Solo se consideran actas de liquidación o 
certificaciones. No es clara la fecha de terminación del contrato que se presenta como vigente. Se requiere certificado laboral de expedición 
reciente.
R2. Adjunta anexo adecuado diligenciado y firmado
R3. No es clara la fecha de terminación del contrato que se presenta como vigente. Se requiere certificado laboral de expedición reciente 
(menos de 90 días) según numeral 8.4. 
R4. Adjunta pasaporte vigente
R5. Adjunta anexo adecuado
R6. Adjunta RUT actualizado

072 Sociedad civil 47435793 Planadas NO NO SÍ SÍ SÍ SÍ SÍ SÍ NO CUMPLE R1. Los documentos adjuntos no cumplen con los requisitos habilitantes (TdR 8.1.). R1. Adjunta certificado de vinculación y fundación de CORPOBUENAVISTA. Los socios solo se especifican para sociedades comerciales, no 
078 Gubernamental 33481747 Yopal SÍ SÍ SÍ SÍ SÍ SÍ SÍ CUMPLE R3. Adjunta el certificado de representación legal de AGROSAVIA. SUBSANAR con certificado que acredite que se encuentra vinculada a la R3. Adjunta certificado laboral vigente
081 Academia 79466489 Bogotá NO NO SÍ SÍ SÍ SÍ NO SÍ NO CUMPLE R1. Los documentos adjuntos no cumplen con los requisitos habilitantes (TdR 8.1.). R1. Certificación al 2023 - no alcanzan los 24 meses, sin embargo no se puede corroborar si actualmente sigue laborando en la misma entidad
083 Productivo 1118559617 Yopal SÍ SÍ SÍ SÍ SÍ SÍ SÍ CUMPLE R3. Documento no corresponde al solicitado. Subir el certificado laboral expedido por la empresa que acredite que si trabaja para dicha R3. Adjunta certificado laboral
084 Academia 7178205 Aguachica NO SÍ SÍ SÍ SÍ SÍ SÍ SÍ CUMPLE R1. Los documentos adjuntos no cumplen con los requisitos habilitantes (TdR 8.1.). R1. Adjunta certificado laboral 8.1.2
091 Gubernamental 51551849 Bogotá NO SÍ SÍ SÍ SÍ SÍ SÍ SÍ SÍ CUMPLE R3. No adjunta documento solicitado. Adjuntar certificado que acredite que se encuentra vinculada a la entidad. R3. Adjunta certificado laboral

097 Productivo 80828861 Bogotá NO SÍ SÍ SÍ SÍ SÍ SÍ NO SÍ NO CUMPLE
R2. El número de hojas se excede. 
R6. RUT desactualizado.

R6. Envió RUT actualizado el martes 30/07/2024 a las 08:48PM

115 Academia 9432193 Arauca NO SÍ SÍ SÍ SÍ SÍ SÍ SÍ SÍ CUMPLE
R3. Documento no corresponde al solicitado. Subsanar con certificado laboral expedido por la institución donde labora.
R6. RUT desactualizado.

R3. Adjunta certificado laboral
R6. Adjunta RUT actualizado

116 Academia 1056552831 Socha NO NO SÍ SÍ SÍ SÍ SÍ SÍ SÍ
PENDIENTE POR 
SUBSANACIÓN

R3. Se comprueba por medio de la documentación adjunta
R1. Fe de erratas. 
R3. Fe de erratas

120 Productivo 1116793498 Arauca NO SÍ SÍ SÍ SÍ SÍ SÍ SÍ SÍ CUMPLE R4. No se adjunta documento pasaporte R4. Se adjunta documento pasaporte

ID SECTOR CÉDULA
LUGAR DE 

NACIMIENTO
R1. NACIMIENTO 

(8.1.1)
R1. VINCULO + 24 

MESES (8.1.2) 

R1. SER 
REPRESENTANTE  
O SOCIO (8.1.3.)

R2 R3 R4 R5 R6 R7 ¿CUMPLE? OBSERVACIONES SUBSANACIÓN

001 Productivo 1118531558 Yopal SÍ SÍ SÍ SÍ SÍ SÍ SÍ SÍ CUMPLE
R3. Subsanar. EL certificado de existencia y representación legal excede los 30 días de expedición antes del cierre de la convocatoria. 
Subsanar expidiendo uno reciente.

R3. FE DE ERRATAS. Verificando la documentación aportada por la postulante originalmente se encuentra que adjuntó Certificado de 
existencia y representación legal de fecha 26.06.24

002 Productivo 79751235 Duitama NO SÍ SÍ SÍ SÍ SÍ SÍ SÍ SÍ CUMPLE R3. Subsanar. EL certificado de existencia y representación legal excede los 30 días de expedición antes del cierre de la convocatoria. R3. Se adjunta certificado de existencia y representación legal con fecha de emisión 25 de julio de 2024

003 Sociedad civil 9652949
No se puede 
determinar

NO NO NO NO NO NO NO NO CUMPLE

R1. Los documentos adjuntos no cumplen con los requisitos habilitantes (TdR 8.1.).
R2. El archivo adjunto no corresponde con el anexo definido
R3. Subsanar. El certificado de existencia y representación legal excede los 30 días de expedición antes del cierre de la convocatoria. 
Subsanar expidiendo uno reciente.
R4. No se adjunta documento pasaporte
R5. El archivo adjunto no corresponde con el anexo definido
R7. El anverso del documento de identidad es necesario para verificar lugar de nacimiento. 
R6. Documento no corresponde al RUT

No se recibió información

004 Productivo 46450062 Tibasosa NO SÍ SÍ SÍ NO SÍ SÍ NO SÍ NO CUMPLE R3. Subsanar. EL certificado de existencia y representación legal excede los 30 días de expedición antes del cierre de la convocatoria. No se recibió información
006 Academia 33481048 Aguazul SÍ SÍ SÍ SÍ SÍ SÍ SÍ SÍ CUMPLE R3. Adjunta certificado de existencia y representación legal de la entidad a la que pertenece. Subsanar con certificado laboral. R3. Adjunta certificado laboral vigente
007 Productivo 74081764 Sogamoso NO SÍ SÍ SÍ SÍ SÍ SÍ SÍ SÍ CUMPLE R3. El documento excede los 30 días de expedición. Subsanar expidiendo uno reciente. R3. Adjunta certificado con fecha del 24/07/2024
009 Productivo 1118556228 Yopal SÍ SÍ SÍ SÍ SÍ SÍ SÍ CUMPLE R3. El documento excede los 30 días de expedición. Subsanar expidiendo uno reciente. R3. Adjunta certificados laborales recientes
013 Gubernamental 51735746 Pereira NO SÍ SÍ SÍ SÍ SÍ SÍ SÍ CUMPLE R1. Los documentos adjuntos no cumplen con los requisitos habilitantes (TdR 8.1.). R1. Adjunta certificación laboral para 8.1.2
019 Academia 47430447 Sogamoso NO SÍ SÍ SÍ SÍ SÍ SÍ SÍ CUMPLE R1. Los documentos adjuntos no cumplen con los requisitos habilitantes (TdR 8.1.). R1. Adjunta certificación laboral para 8.1.2
021 Sociedad civil 7362662 Paz de Ariporo SÍ SÍ SÍ SÍ* SÍ SÍ SÍ CUMPLE* R2. El archivo adjunto fue .DOCX. Sin embargo contiene firma e información del postulante. R4. Adjunta comprobante de pago para trámite de pasaporte. Considerar la fecha límite establecida en este documento. 

024 Sociedad civil 47438860 Yopal SÍ SÍ SÍ SÍ SÍ SÍ SÍ SÍ CUMPLE

R2. El archivo adjunto fue .DOCX. Sin embargo contiene firma e información del postulante.
R3. El documento excede los 30 días de expedición.
R4. No se adjunta documento pasaporte, se adjunta documento diferente al solicitado.
R5. El archivo adjunto fue .DOCX. No contiene información completa ni firma. Subsanar.
R6. Documento no corresponde al postulante inscrito a misiones.

R2. Adjunta documento en .PDF
R3. Adjunta documento actualizado
R4. Adjunta pasaporte vigente
R5. Adjunta documento completo y firmado
R6. Adjunta RUT de postulante

029 Sociedad civil 51804866 Yopal SÍ SÍ NO SÍ SÍ SÍ SÍ NO CUMPLE R2. El archivo adjunto no está en el formato definido sin embargo contiene información completa y firma. R3. Cesante por pensión. No tiene vínculo laboral vigente con entidad del departamento.
030 Productivo 46456260 Sogamoso NO SÍ SÍ SÍ SÍ SÍ SÍ SÍ SÍ CUMPLE R6. Se debe adjuntar el RUT de la persona natural, es decir, de quién se postuló a las misiones. R6. Adjunta RUT actualizado de la postulante
031 Productivo 33645533 Sogamoso NO SÍ SÍ SÍ SÍ SÍ SÍ SÍ SÍ CUMPLE R6. RUT desactualizado. R6. Adjunta RUT actualizado
033 Academia 74754824 Florencia NO SÍ SÍ SÍ SÍ SÍ SÍ SÍ CUMPLE R1. Los documentos adjuntos no cumplen con los requisitos habilitantes (TdR 8.1.). R1. Adjunta certificado requisito 8.1.2
034 Academia 74184847 Sogamoso NO SÍ SÍ SÍ SÍ SÍ SÍ SÍ CUMPLE R1. Los documentos adjuntos no cumplen con los requisitos habilitantes (TdR 8.1.). R1. Adjunta certificado requisito 8.1.2
039 Productivo 9726392 Vélez NO SÍ SÍ SÍ SÍ SÍ SÍ SÍ SÍ CUMPLE
040 Sociedad civil 9657798 Yopal SÍ SÍ SÍ SÍ SÍ SÍ* SÍ SÍ SÍ CUMPLE* R4. No se adjunta documento pasaporte, se adjunta documento diferente al solicitado. R4. Solicita cambio de misión. No es procedente de acuerdo con lo establecido en los Términos de Referencia
041 Productivo 1115919198 Tauramena SÍ SÍ SÍ SÍ SÍ SÍ SÍ CUMPLE R2. El archivo adjunto fue .DOCX. Sin embargo contiene firma e información del postulante. R3. Adjunta certificado laboral
043 Productivo 46383132 Villavicencio NO SÍ SÍ SÍ SÍ SÍ SÍ SÍ CUMPLE R1. Los documentos adjuntos no cumplen con los requisitos habilitantes (TdR 8.1.). R1. Adjunta certificado de participación en empresa del departamento
044 Productivo 74081187 Bogotá NO SÍ SÍ SÍ SÍ SÍ SÍ SÍ SÍ CUMPLE R6. Documento RUT no corresponde al postulante inscrito a misiones. R6. Adjunta RUT actualizado del postulante

045 Sociedad civil 1118548829 Yopal SÍ SÍ SÍ SÍ SÍ SÍ SÍ SÍ CUMPLE
R3. Subsanar con certificado de contrato en ejecución.
R6. RUT desactualizado.

R3. Adjunta certificado laboral vigente
R6. Adjunta RUT actualizado

047 Productivo 75068704 Manizales NO SÍ SÍ SÍ SÍ SÍ SÍ SÍ SÍ CUMPLE R2. El archivo adjunto fue .DOCX. Sin embargo contiene firma e información del postulante.
049 Academia 87066386 San Lorenzo NO SÍ SÍ SÍ SÍ SÍ SÍ SÍ CUMPLE R1. Los documentos adjuntos no cumplen con los requisitos habilitantes (TdR 8.1.). R1. Adjunta certificado laboral superior a 24 meses de experiencia en el departamento y vinculación vigente
051 Productivo 1018422724 Paz de Ariporo SÍ SÍ SÍ SÍ SÍ SÍ SÍ CUMPLE R3. Adjunta certificado de existencia y representación legal de la entidad a la que pertenece. Subsanar certificado laboral pues presenta R3. Adjunta certificado con el tiempo de vinculación
052 Academia 1049616894 Tunja NO SÍ SÍ SÍ SÍ SÍ SÍ SÍ CUMPLE R1. Los documentos adjuntos no cumplen con los requisitos habilitantes (TdR 8.1.). R1. Adjunta certificado laboral superior a 24 meses de experiencia en el departamento y vinculación vigente. 
053 Academia 7174343 Tunja NO SÍ SÍ SÍ SÍ SÍ SÍ SÍ CUMPLE R1. Los documentos adjuntos no cumplen con los requisitos habilitantes (TdR 8.1.). R1. Adjunta certificado requisito 8.1.2 con más de 24 meses de experiencia y certifica vinculación laboral vigente
056 Productivo 47435244 Bogotá NO SÍ SÍ SÍ SÍ SÍ SÍ SÍ SÍ CUMPLE R6. Documento adjunto pertenece a persona jurídica y no a la persona natural postulante. R6. Adjunta RUT actualizada de la persona natural
061 Gubernamental 1118573708 Miraflores NO SÍ SÍ NO SÍ SÍ SÍ SÍ NO CUMPLE R3. La certificación de contrato no se encuentra vigente para la postulación de la convocatoria. SUBSANAR con un contrato vigente o R3. Adjunta acta de inicio de contrato. Verificar condiciones definidas en los TdR en el literal 8.4. 
063 Academia 1035913919 Toca NO SÍ SÍ SÍ SÍ SÍ SÍ SÍ CUMPLE R1. Los documentos adjuntos no cumplen con los requisitos habilitantes (TdR 8.1.). R1. Adjunta certificación requisito 8.1.2. Cumple con más de 24 meses de experiencia laboral en el departamento. (Condición 8.1.2.)
064 Academia 23914069 Bogotá NO SÍ SÍ SÍ SÍ SÍ SÍ SÍ SÍ CUMPLE R2. El archivo adjunto no está en el formato definido sin embargo contiene información completa y firma R6. Se presentó documento RUT actualizado.  
067 Productivo 1118542835 Pasto NO SÍ SÍ SÍ SÍ SÍ SÍ SÍ SÍ CUMPLE R3. Adjunta certificado de existencia y de representación legal de la empresa donde labora. SUBSANAR adjuntando certificado laboral que R3. Adjunta certificado laboral vigente

069 Gubernamental 33646776 Venadillo NO SÍ SÍ SÍ NO SÍ SÍ SÍ SÍ
PENDIENTE POR 
SUBSANACIÓN

R2. El archivo adjunto fue .DOCX. No contiene firma. Subsanar
R3. Documento no corresponde a lo solicitado (No aplica estudios previos de CDPS). SUBSANAR adjuntando certificado de contrato en 
ejecución.
R5. El archivo adjunto fue .DOCX. No contiene firma. 

R2. Adjunta formato firmado
R3. El documento adjunto de Cámara de Comercio no debe tener una expedición superior a 30 días. 
R5. Adjunta formato firmado
FE DE ERRATAS: Se brindó información equivocada a la postulante.

075 Academia 1057571233 Sogamoso NO SÍ SÍ SÍ SÍ SÍ SÍ SÍ CUMPLE R1. Los documentos adjuntos no cumplen con los requisitos habilitantes (TdR 8.1.). R1. Adjunta certificado laboral 8.1.2

080 Sociedad civil 52862282 Yopal SÍ SÍ SÍ SÍ SÍ SÍ SÍ CUMPLE
R2. El documento presentado no contiene firma. 
R6. RUT desactualizado.

R2. Adjunta documento con firma
R6. Adjunta RUT actualizado

082 Productivo 47441265 Yopal SÍ SÍ SÍ SÍ SÍ SÍ SÍ CUMPLE R6. Documento adjunto pertenece a la personería jurídica. R6. Adjunta RUT persona natural actualizado

085 Sociedad civil 34984978 Montería NO SÍ SÍ SÍ SÍ SÍ SÍ SÍ SÍ CUMPLE R5. El documento excede el número de páginas solicitado. Sin embargo presenta el formato con información completa y firma

MISIÓN BRASIL



086 Academia 46375856 Sogamoso NO SÍ SÍ SÍ SÍ SÍ SÍ SÍ CUMPLE R1. En la búsqueda de certificados que avalen el arraigo en el departamento (requisitos habilitantes), solo demuestra 2 meses certificables R1. Adjunta certificación requisitos 8.1.2

088 Productivo 51714944 Duitama NO SÍ SÍ SÍ SÍ SÍ Sí SÍ CUMPLE R2. El documento se encuentra con firma pero no contiene informacion personal del postulante.
R1. Adjunta certificación requisitos 8.1.2
R2. Adjunta documento completo. 
Se ajusta número de cédula de la persona.

089 Academia 80154554 Bogotá NO SÍ SÍ SÍ SÍ SÍ SÍ SÍ CUMPLE
R3. Certificado por la institución educativa a la que se encuentra vinculado.
R6. RUT desactualizado.

R6. Adjunta RUT actualizado

090 Productivo 9430883 Yopal SÍ SÍ SÍ SÍ* SÍ SÍ SÍ CUMPLE*
R4. El documento pasaporte presenta fecha de vencimiento 10 Febrero 2020. 
R6. Documento adjunto no pertenece al inscrito a misiones.

R4. No adjunta pasaporte vigente - adjunta soporte de pago renovación. 
R6. Adjunta RUT actualizado del inscrito

095 Gubernamental 52220835 Bogotá NO SÍ SÍ SÍ SÍ SÍ SÍ SÍ SÍ CUMPLE R2. El archivo adjunto fue .DOCX. Sin embargo contiene firma e información del postulante. R2. Adjunta documento en .PDF. 
099 Gubernamental 1118650196 Hato Corozal SÍ SÍ SÍ SÍ* SÍ SÍ SÍ CUMPLE* R3. Adjunta resolución de nombramiento, SUBSANAR con dertificado laboral. R3. Adjunta certificación laboral vigente
100 Productivo 47431878 Aguazul SÍ SÍ SÍ SÍ SÍ SÍ SÍ CUMPLE R2. El documento adjunto no corresponde con el formato establecido. R2. Adjunta formato correcto

102 Productivo 1118559564 Yopal SÍ SÍ SÍ SÍ SÍ SÍ SÍ CUMPLE

R2. El archivo adjunto fue .DOCX. Sin embargo contiene firma e información del postulante.
R3. El documento excede los 30 días de expedición. SUBSANAR adjuntando uno reciente.
R5. El archivo adjunto fue .DOCX. Sin embargo contiene firma e información del postulante. 
R6. RUT desactualizado.

R2. Se adjunta archivo .PDF firmado
R3. Se adjunta certificado de existencia y representación legal de reciente expedición (25.07.24)
R5. Se adjunta archivo .PDF firmado
R6. RUT actualizado (con contraseña)

108 Productivo 47432712 Monterrey SÍ SÍ SÍ SÍ SÍ SÍ SÍ CUMPLE R1. La postulante adjuntó documentos diferentes a los relacionados con la verificación de su identidad. R3. Se adjunta documento actualizado
111 Academia 37843813 Zipaquirá NO NO NO SÍ NO NO SÍ NO CUMPLE R1. Los documentos adjuntos no cumplen con los requisitos habilitantes (TdR 8.1.). No se recibió información
112 Productivo 80926422 Bogotá NO SÍ SÍ SÍ SÍ SÍ SÍ SÍ CUMPLE R3. Adjunta certificado de existencia y representación legal de la entidad a la que pertenece. SUBSANAR con certificado laboral que acredite FE DE ERRATAS. El municipio de nacimiento del postulado es Bogotá. Cumple R1 bajo condición 8.1.2 (experiencia + vinculación vigente)
113 Gubernamental 6776931 Támara SÍ SÍ SÍ SÍ* SÍ SÍ SÍ CUMPLE* R3. Adjunta certificado de existencia y representación legal de la entidad a la que pertenece. R4. Indica que está tramitando el pasaporte

114 Productivo 9531338 Sogamoso NO SÍ SÍ SÍ SÍ SÍ SÍ SÍ SÍ CUMPLE R6. RUT desactualizado. R6. Adjunta RUT actualizado

117 Academia 1118575884 Yopal SÍ SÍ NO SÍ SÍ SÍ SÍ NO CUMPLE R3. No adjunta documento solicitado. SUBSANAR adjuntando certificación que acredite que se encuentra vinculada a la insntitución. R3. Adjunta otrosí donde prorroga el contrato vigente hasta el 17/09/2024

121 Academia 1057585697 Sogamoso NO SÍ SÍ NO NO NO SÍ NO CUMPLE R1. Los documentos adjuntos no cumplen con los requisitos habilitantes (TdR 8.1.). No se recibió información
122 Academia 1118570680 Villavicencio NO SÍ SÍ SÍ SÍ SÍ SÍ SÍ CUMPLE R1. Los documentos adjuntos no cumplen con los requisitos habilitantes (TdR 8.1.). R1. Adjunta certificados requisito 8.1.2

Elaboró y revisó: Erika Rojas del Basto / Profesional de apoyo técnico-científico

Elaboró y revisó: Miguel Castillo  / Profesional co-investigador de apoyo, objetivos 1, 2 y 3

NOTA. El contenido del presente documento será objeto de modificación tras la revisión y subsanación de los postulantes con ID 048, 069, 116. El listado definitivo será publicado posteriormente de acuerdo con las fechas establecidas en la sección "10. CRONOGRAMA" de los Términos de Referencia.

TOTAL LISTADO FINAL DE VERIFICACIÓN DE REQUISITOS HABILITANTES: 122 postulantes
CUMPLE: 92 personas. 
CUMPLE*: 7 personas 

PENDIENTE POR SUBSANACIÓN: 3 personas
NO CUMPLE: 21 personas

* De acuerdo con el literal 8.5 de los Términos de Referencia, "8.5. El postulante a participar en las misiones debe contar con la disposición y compromiso necesarios para participar en la misión en la cual se postula. Así mismo el postulante seleccionado para las misiones se compromete a gestionar la documentación requerida para el viaje (tal como requisitos para el ingreso al país de destino, seguros sujetos al destino, pasaporte, certificado de vacunas y relacionados). La Universidad determinará las fechas 
oportunas para la verificación de estos requisitos para cada misión las cuales serán comunicadas a través de correo electrónico. En caso de incumplimiento de estos requisitos, el cupo será asignado al siguiente postulante en el listado definitivo de elegibles" y apartes del Anexo 1, "Carta de compromiso", suscrito por los postulantes donde se indica "Asimismo, me comprometo a presentar el pasaporte vigente y la visa al país de destino (de ser necesaria) cuando sea requerido por la Universidad de 
La Sabana (....)", se informa a los potenciales beneficiarios de las misiones internacionales que deberán remitir a más tardar el día 14 de agosto de 2024 (11:59PM) copia digital (escáner) del documento "pasaporte" con fecha de vencimiento inferior a noviembre de 2024 al correo electrónico fortalecimiento.cteicas@unisabana.edu.co 

Así mismo, los potenciales beneficiarios para la misión internacional a Brasil deberán adjuntar copia digital ("escáner") del carnet de vacunación contra la Fiebre Amarilla al correo electrónico  fortalecimiento.cteicas@unisabana.edu.co 

El presente se firma en Chía a los treinta y un (31) días del mes de julio de 2024


